
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°061-2021 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: SERENO CHOFER 

DE LA SUB GERENCIA DE SERENAZGO. REQUERIMIENTO N°1556 

 

 RESULTADOS PRELIMINARES  

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 ALI CERDAN OMAR DENNIS ADMITIDO 

2 ALVAREZ RUIZ HENRY ISRAEL ADMITIDO 

3 ARROYO CARRASCO JOHAN ADEMIR ADMITIDO 

4 ARTRITRE MOLINA JULIO HUMBERTO ADMITIDO 

5 ASTOPILCO CEBRIAN FREDDY CARLOS ADMITIDO 

6 BERNAOLA ADAUTO ROLANDO RICARDO ADMITIDO 

7 BURGA BOCANGEL LUIS MARIANO ADMITIDO 

8 CABEZAS TELLO VICTOR MANUEL ADMITIDO 

9 CAMERE PUGA ALFONSO MIGUEL ANGEL ADMITIDO 

10 CARDENAS RAMOS LUIS OSWALDO ADMITIDO 

11 CASTAÑEDA ASTETE VICTOR MANUEL ADMITIDO 

12 CASTILLO CHAVEZ LUIS WENCESLAO ADMITIDO 

13 CASTILLO ORIHUELA JOSE MIGUEL ADMITIDO 

14 CHAUPIS RODRIGUEZ ROMULO OMAR ADMITIDO 

15 CHIOK PEREZ EDGAR LEONARDO ADMITIDO 

16 CLAUSEN DE LA CRUZ GIAN CARLO ADMITIDO 

17 CONTRERAS MANCILLA JONATHAN ADMITIDO 

18 CORONADO CHECA MANUEL FRANCISCO ADMITIDO 

19 CUADROS LOPEZ NORMAN RICARDO ADMITIDO 

20 ECHAJAYA CHUMBILE JORGE ALBERTO ADMITIDO 

21 ERKEL PRADEL GERMAN CARLOS ADMITIDO 

22 FLORES ROMANO JIMMY ENRIQUE ADMITIDO 

23 GARCIA BERNAL EDGARDO MAXIMILIANO ADMITIDO 

24 GARCIA CHAVEZ MIGUEL ANTONIO ADMITIDO 

25 GARCIA VILLAVICENCIO DOMINGO RICHARD ADMITIDO 

26 GOMES CAMPOS CARLOS ADMITIDO 

27 GONZALES CHINCHAY EUSEBIO ADMITIDO 

28 HUALLANCA BOHORQUEZ NUMA GABRIEL ADMITIDO 

29 HUAMAN VILLAPOMA ANTONIO ADMITIDO 

30 ITURRIZAGA GONZALES RICARDO FREDDY ADMITIDO 

31 LEVANO CALDERON DANTE LEO ADMITIDO 

32 LIZARZABURU HUAMAN JOSE ANTONIO ADMITIDO 

33 MAC EACHRAN AGUILAR CARLOS ENRIQUE ADMITIDO 

34 MAFALDO RODRIGUEZ TEDDY AUGUSTO ADMITIDO 

35 MARIN BEJARANO JOSE HERNAN ADMITIDO 

36 MARTIN DIEZ CARLOS ADMITIDO 

37 OTERO DOMINGUEZ MIGUEL ANTONIO ADMITIDO 

38 PALOMINO NICHO ANTONIO ADMITIDO 

39 PERALTA BRAVO FRITZ ADMITIDO 

40 PINTO CONTRERAS MARTIN ADMITIDO 

41 QUISPE LIMAS MIGUEL ANGEL ADMITIDO 
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42 RODRIGUEZ MOSQUERA EDGAR ELEAZER ADMITIDO 

43 ROJAS SANCHEZ WALTER ENRIQUE ADMITIDO 

44 ROQUE MENDOZA ENRIQUE HECTOR ADMITIDO 

45 RUIZ LEON CARLOS AUGUSTO ADMITIDO 

46 SALIRROSAS SANCHEZ GERARDO HERNRY ADMITIDO 

47 SHIMABUKO MATAYOSHI JULIO CESAR ADMITIDO 

48 SOTELO SIFUENTES ELISEO MARTIN ADMITIDO 

49 TENA JACINTO ENIO ELIAS ADMITIDO 

50 UGARTE TIJERO ALEJANDRO ALFONSO ADMITIDO 

51 VASQUEZ PAJARES AURELIO FERRER ADMITIDO 

52 VEGA GARCIA GINO OSCAR  ADMITIDO 

53 VEGA GARCIA CHRISTOPER ADMITIDO 

54 VEGA VEGA HENRY ADMITIDO 

55 VELARDE SANDOVAL NASTER WILLIAM ADMITIDO 

56 VERONICO CONTRERAS JULIO ADMITIDO 

57 VILLAFUERTE BARREDA JESUS ERNESTO ESTEBAN ADMITIDO 

58 VILLANUEVA MARSANO MAGNO ADMITIDO 

59 YACTAYO LLANTO SAUL RICHARD ADMITIDO 

60 CASIMIRO RIVEROS MELECIO CARLOS NO ADMITIDO 

61 DONAYRE UCEDA AUGUSTO  NO ADMITIDO 

62 FELIPE MENDOZA JEAN CARLOS JESUS NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 ALI CERDAN OMAR DENNIS 15 25 5 45 

2 ALVAREZ RUIZ HENRY ISRAEL 15 25 5 45 

3 ARROYO CARRASCO JOHAN ADEMIR 15 25 5 45 

4 ARTRITRE MOLINA JULIO HUMBERTO 15 25 5 45 

5 ASTOPILCO CEBRIAN FREDDY CARLOS 15 25 5 45 

6 BERNAOLA ADAUTO ROLANDO 
RICARDO 

15 25 5 45 

7 BURGA BOCANGEL LUIS MARIANO 15 25 5 45 

8 CABEZAS TELLO VICTOR MANUEL 15 25 5 45 

9 CAMERE PUGA ALFONSO MIGUEL 
ANGEL 

15 25 5 45 

10 CARDENAS RAMOS LUIS OSWALDO 15 25 5 45 

11 CASTAÑEDA ASTETE VICTOR MANUEL 15 25 5 45 

12 CASTILLO CHAVEZ LUIS WENCESLAO 15 25 5 45 

13 CASTILLO ORIHUELA JOSE MIGUEL 15 25 5 45 

14 CHAUPIS RODRIGUEZ ROMULO OMAR 15 25 5 45 

15 CHIOK PEREZ EDGAR LEONARDO 15 25 5 45 

16 CLAUSEN DE LA CRUZ GIAN CARLO 15 25 5 45 

17 CONTRERAS MANCILLA JONATHAN 15 25 5 45 

18 CORONADO CHECA MANUEL 
FRANCISCO 

15 25 5 45 

19 CUADROS LOPEZ NORMAN RICARDO 15 25 5 45 

20 ECHAJAYA CHUMBILE JORGE ALBERTO 15 25 5 45 

21 ERKEL PRADEL GERMAN CARLOS 15 25 5 45 
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22 FLORES ROMANO JIMMY ENRIQUE 15 25 5 45 

23 GARCIA BERNAL EDGARDO 
MAXIMILIANO 

15 25 5 45 

24 GARCIA CHAVEZ MIGUEL ANTONIO 15 25 5 45 

25 GARCIA VILLAVICENCIO DOMINGO 
RICHARD 

15 25 5 45 

26 GOMES CAMPOS CARLOS 15 25 5 45 

27 GONZALES CHINCHAY EUSEBIO 15 25 5 45 

28 HUALLANCA BOHORQUEZ NUMA 
GABRIEL 

15 25 5 45 

29 HUAMAN VILLAPOMA ANTONIO 15 25 5 45 

30 ITURRIZAGA GONZALES RICARDO 
FREDDY 

15 25 5 45 

31 LEVANO CALDERON DANTE LEO 15 25 5 45 

32 LIZARZABURU HUAMAN JOSE ANTONIO 15 25 5 45 

33 MAC EACHRAN AGUILAR CARLOS 
ENRIQUE 

15 25 5 45 

34 MAFALDO RODRIGUEZ TEDDY 
AUGUSTO 

15 25 5 45 

35 MARIN BEJARANO JOSE HERNAN 15 25 5 45 

36 MARTIN DIEZ CARLOS 15 25 5 45 

37 OTERO DOMINGUEZ MIGUEL ANTONIO 15 25 5 45 

38 PALOMINO NICHO ANTONIO 15 25 5 45 

39 PERALTA BRAVO FRITZ 15 25 5 45 

40 PINTO CONTRERAS MARTIN 15 25 5 45 

41 QUISPE LIMAS MIGUEL ANGEL 15 25 5 45 

42 RODRIGUEZ MOSQUERA EDGAR 
ELEAZER 

15 25 5 45 

43 ROJAS SANCHEZ WALTER ENRIQUE 15 25 5 45 

44 ROQUE MENDOZA ENRIQUE HECTOR 15 25 5 45 

45 RUIZ LEON CARLOS AUGUSTO 15 25 5 45 

46 SALIRROSAS SANCHEZ GERARDO 
HERNRY 

15 25 5 45 

47 SHIMABUKO MATAYOSHI JULIO CESAR 15 25 5 45 

48 SOTELO SIFUENTES ELISEO MARTIN 15 25 5 45 

49 TENA JACINTO ENIO ELIAS 15 25 5 45 

50 UGARTE TIJERO ALEJANDRO ALFONSO 15 25 5 45 

51 VASQUEZ PAJARES AURELIO FERRER 15 25 5 45 

52 VEGA GARCIA GINO OSCAR  15 25 5 45 

53 VEGA GARCIA CHRISTOPER 15 25 5 45 

54 VEGA VEGA HENRY 15 25 5 45 

55 VELARDE SANDOVAL NASTER WILLIAM 15 25 5 45 

56 VERONICO CONTRERAS JULIO 15 25 5 45 

57 VILLAFUERTE BARREDA JESUS ERNESTO 
ESTEBAN 

15 25 5 45 

58 VILLANUEVA MARSANO MAGNO 15 25 5 45 

59 YACTAYO LLANTO SAUL RICHARD 15 25 5 45 

60 CASIMIRO RIVEROS MELECIO CARLOS 15 24 5 44 

61 DONAYRE UCEDA AUGUSTO  15 24 5 44 

62 FELIPE MENDOZA JEAN CARLOS JESUS 15 24 5 44 
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Los candidatos admitidos para la entrevista será contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el lunes 10 de mayo del 2021 a las 10:00 a.m. el postulante que se conecte después 

de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso al 

aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 04 de Mayo del 2021 


